令和２年８月１９日 １４時００分

資料配布 近畿地方整備局

姫路河川国道事務所

国道２号 太子竜野バイパスパトロール体験

実施の延期について（お知らせ）

８月２２日（土）に予定しておりました国道２号「太子竜野バイパスパトロール体験」

は、新型コロナウイルス感染症拡大の状況等を鑑み、実施を延期することといたしました

ので、お知らせします。

なお、延期後の新たな日程等については、決まり次第別途お知らせします。

 ＜取扱い＞

＜配布場所＞ 兵庫県政記者クラブ、西播磨県民局庁舎内記者室

＜問合せ先＞  国土交通省  近畿地方整備局  姫路河川国道事務所

副所長   石鍋
いしなべ

 一文
かずふみ

（内線２０５）

調査課長 前羽
まえば

 利
とし

治
はる

（内線４５１）

電話：０７９－２８２－８２１１（代表）